Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №28 «Радуга»
 муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

03.10.2016г.               № 366

Об утверждении Положение о подарках, знаках делового гостеприимства в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду № 28 «Радуга»

 Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»,

п р и к а з ы в а ю:

        1.  Положение о подарках, знаках делового гостеприимства в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду № 28 «Радуга» (приложение №1).

2. Арутюняну А.В., делопроизводителю,  разместить настоящий приказ на

официальном сайте МБДОУ д/с № 28 «Радуга» и   стенде учреждения.

        3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Заведующий        Л.В.Марукян